ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2018 №  198
О внесении изменений в постановление Главы администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.01.2006 г. № 2  «Об утверждении Правил внутреннего распорядка работников администрации»
В целях регулирования трудовых отношений и осуществления трудовой деятельности работников администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с учетом особенностей, предусмотренных Федеральным законом «О муниципальной службе в РФ», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О муниципальной службе в Надеждинском сельском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.01.2006 г. № 2 «Об утверждении Правил внутреннего распорядка работников администрации» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 9.7 Приложения № 1 к постановлению изменить, изложив в новой редакции:

«9.7. Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».

2. Обеспечить опубликование данного постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение в сети "Интернет" на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                  А.И. Миронова